スマートシティ新居浜シンポジウム開催！

新居浜地域スマートシティ推進協議会

新居浜地域スマートシティ推進協議会（新居浜市他）では、２０１９年に発足
後初となるスマートシティ新居浜シンポジウムを下記の通り開催いたします。
これまで取り組んできたスマートシティ事業の紹介や実施計画の説明、またス
マートシティ高松の取り組みなどを紹介します。

【スマートシティ新居浜シンポジウム概要】

■日時 令和３年１１月２１日（日）１３：００〜１５：００
■場所 ワクリエ新居浜（旧新居浜市立若宮小学校）

新居浜市新田町１丁目８番５６号
■プログラム
12:30〜 受付開始
13:05〜 開会挨拶 新居浜市 ⽯川勝⾏市⻑
13:10〜 来賓挨拶 初代デジタル⼤⾂ 平井卓也様

衆議院議員 井原巧 様
13:15〜 新居浜地域スマートシティ事業説明

新居浜地域スマートシティ推進協議会
13:45〜 基調講演 「スマートシティたかまつの現状と今後の展開」

⾼松市総務局参事 ⼩澤孝洋様
14:10〜 セッション１ 「スマートシティで始めたＤＸ」

株式会社STNet 常務取締役 ⽥⼝泰⼠様
14:35〜 セッション２ 「⾃らの⼿でスマートシティに取り組む〜データ利活

⽤サービスの市⺠開発に向けたプロトタイプ作成⽀援環境の構築〜」
⾹川⼤学創造⼯学部 講師 ⽶⾕雄介様

15:00 閉会
※参加には事前申し込みが必要です。
■参加申し込み方法

参加ご希望の方は、以下公式サイトの申し込みフォームからお申し込みください。
（先着順）
新居浜市まちわざしごとフェス２０２１
https://sangyo.city.niihama.ehime.jp/fes2021/

■お問い合わせ

株式会社ハートネットワーク まちづくり事業局地域経営課
電話 ０８９７−３２−７７７７ mail  info@heartnetwork.jp